Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupsina Opstine Orahovac / Municipal Assambly Rahovec

Komiteti pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
PROCESVERBAL

Mbledhja e Komitetit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale &shté mbajtur mé datg,
28.02.202 (e premte), me fillim n€ orén 09:00.

Mbledhjen e paré e kryesoi kryesuesja, Vlora Vugitérna - Cmega

Pér kété mbledhje, u propozua ky rend dite:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Pérpilimi i planit t&€ punés pér vitin 2025;
3. Té ndryshme.

Kryesuesja: Atéheré, pérshéndetje pér t& gjithé, sé pari po e vendosim né votim komplet rendin e dités. Kush
gshté “pér”?... Unanimisht votohet rendi i dités.

1.Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar:

Kryesuesja: Nése dikush nuk ka ndonjé vérejtje rreth procesverbalit, e vendosim né votim. Kush &shté “pér”?...
Unanimisht aprovohet pika e par€.

2. Pérpilimi i planit té¢ punés pér vitin 2025:

Lirigzon Kastrati: Faleminderit kryesuese! Pérshéndetje pér té gjithé! Sa i pérket planit t& punés propozoj qé t’i
vizitojmé AMF-t&€ dhe QMF-té qé ende nuk i kemi vizituar, duke filluar nga Késhilli i Pacientéve prané QKMEF-
sé. Duhet t’i vizitojmé edhe repartet e QKMF-s€ q&€ mé& herét nuk kemi pasur kohé& ose mundési t’i vizitojmé. Nuk
kemi gené as né Malési t&€ Vogél. Vizita e dyté duhet t& jeté n€ Hendikos dhe né€ Hareja.

Kryesuesja: Propozoj gjithashtu, qé ne si komitet ta kemi njé mbledhje t€ pérbashkét me Komitetin pér Persona
me Aftési t& Kufizuara.

3. Té ndryshme:

Lirigzon Kastrati: Herén e kaluar, né vitin 2023 ne si komitet pér 6 mbledhje t€ mbajtura jemi paguar né total
200€. N& 2024 i kemi 5 mbledhje, 4 jané t& paguara dhe njé ende jo. Kur do t&€ b&hen kéto pagesa?

Kryesuesja: Faleminderit Lirigzon! Ju falénderoj t& gjithéve pér kontributin, shihemi né mbledhje e radhés.

Progcestbajtési; . KryesWSJaembledhjcs

74i)lic;n Krasnéﬂ/ “Vlora \yucltcma Cmega



